
Uchwała Nr XIII/264/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana (...) na Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Na podstawie art. 229 pkt 5 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana (...) na Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia skargi stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego do 

przekazania niniejszej uchwały skarżącemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Julian Osiecki 



Załącznik do uchwały Nr XIII/264/07 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 listopada 2007 r. 

Uzasadnienie sposobu załatwienia skargi 

Skarga jest bezzasadna, gdyż czynności, których dotyczy powinny być realizowane na bieżąco przez 
kierownika jednostki - Dyrektora Zespołu Szkół. Dotyczy to inwentaryzacji zasobów archiwalnych, 
remanentu sklepiku szkolnego i zasad jego funkcjonowania, gospodarowania środkami transportu 
będącymi do dyspozycji szkoły, zasad udostępniania łącza internetowego. Również wykorzystanie 
środków funduszu świadczeń socjalnych pozostaje w gestii dyrektora i pracowników jednostki. 
Przeprowadzona przez Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego kontrola wykorzystywania tych 
środków nie wykazała nieprawidłowości. Zarzut braku inwentaryzacji mienia jest także bezzasadny, gdyż 
została ona przeprowadzona w grudniu 2006 r. Inwentaryzację, zgodnie z zasadami wynikającymi 
przepisów dotyczących rachunkowości, można zarządzić w każdym czasie, a decyzja w tej sprawie 
należy do kierownika jednostki, nie zaś do organu prowadzącego. Należy zauważyć, iż zgodnie z art. 34a 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
organ prowadzący szkołę sprawuje nadzór nad jej działalnością w zakresie spraw finansowych 
i administracyjnych. Nadzór należy rozumieć jako możliwość wydawania zaleceń i przeprowadzania 
kontroli, nie zaś współudział w zarządzaniu jednostką, gdyż ta sfera zadań jest w gestii dyrektora.




